mm
E.16.020        20            64    84
E.16.050        50            94   144
E.16.080        80           127   207
E.16.020.  150
 20
 40
 75

E.16
Teile-Nummer         Hub           C                 L
Bestellbeispiel:
Teile-Nummer
 Beinhaltet Serie, Modell und Hublänge
Befülldruck
Druck angeben: 20-180 bar.
Wenn nichts angegeben, wird mit 150 bar befüllt.
Druck
Bar
Anfangskraft
N
Rätschenwerkzeug mit Innensechskant zur
einfachen Montage und Demontage der E.16.
Installations- und Demontagewerkzeug
RT-16-F
Abgerundete
Kolbenstange
2-Wege Ventil im Gehäuseboden
Brüniert
Duralene™
Kolbenstan-
genabstreifer
SW 10
Ausreichend
Gewindelänge
zum einfachen
positionieren
5
SW Detail
Gegenmutter
SL-16-JN
DADCO’s E.16 Stickstoff-Abdrückstift nach VDI/BAK
und Ford WDX35-70 Norm.
©DADCO, Inc. 2006 • All Rights Reserved
L
0.9 x S
MAX
M16 x 1.5
ø12
±0.1 mm
S+12 mm
MIN
24 mm
MIN
M16 x 1.5
E.16 Anwendung und technische Daten
®
DADCO Diebolt GmbH • Johann-Liesenberger-Str. 23
78078 Niedereschach
 49 77 28/64 53 0 • Telefax 49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de
Die von der Kolbenstange
beaufschlagte Fläche sollte